
ZARZĄDZENIE Nr 190/2017 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 14 grudnia 2017 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Prezydenta Miasta Konina Nr 27/2017  

z dnia 9 lutego 2017 roku dotyczącego powołania składu osobowego 

Konińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Koninie 

 

 Na podstawie art.  41 e ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                            

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U z 2014, poz. 1118 ze zm.),                       

w związku z Uchwałą Nr 423 Rady Miasta Konina z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie 

określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Konińskiej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego w Koninie oraz Uchwałą Nr 630 Rady Miasta Konina z 

dnia 29 listopada 2017 r. § 1 pkt 1   zarządza się, co następuje: 

   

§ 1. 

1. Zmienia się treść § 1 Zarządzenia Nr 27/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 

lutego 2017 roku, który otrzymuje brzmienie: 

„Powołuje skład Konińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Koninie: 

1) Przedstawiciel Rady Miasta: 

- Elżbieta Streker-Dembińska 

- Mirosław Bartkowiak 

            2) Przedstawiciele Prezydenta Miasta Konina: 

                 - Maria Cybulska 

                 - Marta Romaniszyn, 

            3) Przedstawiciele Organizacji Pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art.   

                3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie: 

                - Ewa Jeżak, 

                - Danuta Kowalewska, 

                - Zuzanna Janaszek – Maciaszek, 

                - Juliusz Olędzki. 

                  

 

 

 



      § 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Centrum Organizacji Pozarządowych                   

w Koninie. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

       Józef Nowicki  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


